ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 ноября 2022 г. № 245
Москва

1О согласовании кандидатуры
академика РАН Кокошина А. А.
на должность заместителя
президента РАН

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с подпунктом «к» пункта 82 устава РАН

согласовать кандидатуру академика РАН Кокошина Андрея Афанасьевича

для назначения на должность заместителя президента РАН.

Прези,
акадек РАН Г.5

СЕКРЕТАРИАТ
асников